
UCHWAŁA NR XIII/183/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 60 i poz. 730) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 8 załącznika do uchwały nr XLII/524/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 lutego 2018 r. w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 1095) dodaje się pkt 3) w brzmieniu:

„3) w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 6.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 grudnia 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 4E1DFC4B-2248-4053-82C2-5F8B7DAD77DC. Podpisany Strona 1 z 1




